EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA CUATRO (04) DE MAYO DE DOS MIL QUINCE
(2015) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LAS SUBSECCIONES “A”Y “B” DE
LA SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-14-01544

AC-15-00346

AC-15-00783

AC-14-03186

AC-15-00020

AC-15-00102

AC-14-00233

AC-15-00464

AC-15-00710

AC-14-00771

AC-15-01157

AC-15-01631

AC-15-00247

SUBSECCION "A"

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ (E)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAY-05-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAY-05-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAY-13-15)

FALLOS
FABIAN MONSALVO OLMOS
LUIS ALBERTO CHAVERRA

BIENVENIDA CONDE DIAZ

SUBSECCION "A"

DR.GERARDO ARENAS MONSALVE

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAY-05-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAY-05-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAY-05-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAY-05-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAY-05-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAY-04-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAY-06-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAY-05-15)

ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAY-06-15)

FALLOS
MARIA DORA SANQHEZ ARIAS COMO AGENTE
OFICIOSA DE MARIA UBIELA ROMERO FRANCO
WILSON MEJIA AMADOR
ALBERTO GARCIA RODRIGUEZ
CLARA PIEDAD RODRIGUEZ CASTILLO
JOHAN HARLEY TOQUICA GABALAN
CESAR ALEXIS RENGIFO MARTINEZ
VICTOR ALFONSO MIRANDA PARRA Y OTROS

HERMES BOTELLO LLANTEN

AUTOS
OLGA LUCIA CORZO

ROSALBA MUNOZ PALACIOS



212

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, CUATRO (04) DE MAYO DE DOS MIL QUINCE
(2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM



