

Gonsialo de estado Sala de lo contencioso administrativo Sección secunda

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL DÍA CUATRO (04) DE MAYO DE DOS MIL QUINCE (2015) A LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00 A. M.), LAS <u>SUBSECCIÓNES "A" Y "B"</u> DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁ A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

SUBSECCIÓN "A"

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VÉLEZ (E) FALLOS

AC-14-01544	ACCIÓN DE TUTELA	FABIÁN MONSALVO OLMOS
	(F. DE V. MAY-05-15)	
AC-15-00346	ÀCCIÓN DE TUTELÁ	LUIS ALBERTO CHAVERRA
AC-15-00783	(F. DE V. MAY-05-15) ACCIÓN DE TUTELA	BIENVENIDA CONDE DÍAZ
AC-15-00763	(F. DE V. MAY-13-15)	BIENVENIDA CONDE DIAZ

SUBSECCIÓN "A"

DR.GERARDO ARENAS MONSALVE FALLOS

AC-14-03186	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAY-05-15)	MARÍA DORA SÁNCHEZ ARIAS COMO AGENTE OFICIOSA DE MARÍA UBIELA ROMERO FRANCO
AC-15-00020	ÀCCIÓN DE TUTELÁ (F. DE V. MAY-05-15)	WILSON MEJÍA AMADOR
AC-15-00102	ÀCCIÓN DE TUTELÁ (F. DE V. MAY-05-15)	ALBERTO GARCÍA RODRÍGUEZ
AC-14-00233	ÀCCIÓN DE TUTELÁ (F. DE V. MAY-05-15)	CLARA PIEDAD RODRÍGUEZ CASTILLO
AC-15-00464	ÀCCIÓN DE TUTELÁ (F. DE V. MAY-05-15)	JOHAN HARLEY TOQUICA GABALAN
AC-15-00710	ÀCCIÓN DE TUTELÁ (F. DE V. MAY-04-15)	CÉSAR ALEXIS RENGIFO MARTÍNEZ
AC-14-00771	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAY-06-15)	VÍCTOR ALFONSO MIRANDA PARRA Y OTROS
AC-15-01157	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAY-05-15)	HERMES BOTELLO LLANTEN
AUTOS		
		A0100
AC-15-01631	ACCIÓN DE TUTELA (INCI. DESACATO)	OLGA LUCÍA CORZO
AC-15-00247	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAY-06-15)	ROSALBA MUÑOZ PALACIOS



EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, CUATRO (04) DE MAYO DE DOS MIL QUINCE (2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM